A prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

processo Administrativo 1 4Tt2025, Dispensa oB5t2O25. Objeto: "AQUISICÃO DE MASSA

BANCO DO BRASIL", pela empresa: STONE ASFALTO RAPIDO LTDA, CNPJ:

60.0g7.399/0001-11 com o valor total de R$ 35.827,20 (Trinta e cinco mil oitocentos e vinte

ê Sete reais e vinte centavos), conforme cotações em anexo'

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Pedro Paulo Pinto
Prefeito MuniciPal

Delfinopolis, illldg